 1 of 4                                                                                                                                            上海路傲电子科技有限公司
高功率因数、低电流谐波 LED 驱动方案
L1050
 描述
L1050 是一款高功率因数，低谐波电流的线性恒流
驱动方案，适合 25W 以上的 LED 照明产品应用。
L1050 采用专利的分段导通控制模式，驱动外置

 可编程的市电欠压保护功能
 过温度保护
 订货信息
型号 封装 包装形式 包装数量
L1050 SOP-16 卷盘 2500
 框图
GND
ST
VCC
GD1
GD2
GD3
GD4
DIM
BRO
-
+
GD5
CP
100K
Output Driver
CS
Multiplier
VSCOM
CP&CC&DIM
Control
-
+450mV
OTA
-
+2.5V
225K
OTP
Supply
&
Reference
-
+
200mV
千翌电子  张先生 18665811498 QQ707643267
 2 of 4                                                                                                                                            上海路傲电子科技有限公司
高功率因数、低电流谐波 LED 驱动方案
L1050
 引脚说明
脚位 名称 描述
1 VS 市电电压检测端
2 NC 空
3 CP 恒流/恒功率补偿设置端，当连接到 VS 端时，为恒功率模式；当连接到 GND 时，为恒流模式。
4 BRO 市电欠压保护端，BRO 端经内部 100K 电阻连接到与 VS 相等的电位上。
5 VCC 电源端，内部稳定在 5.75V，需连接一 1uF 电容去除噪声。
6 COM 环路补偿端，需连接一0.22uF电容到地，COM电压内部被钳位不超过BRO电压。
7 DIM 调光端，大于2.5V，输出电流为100%，小于0.2V，输出电流为0%，不用时连接到VCC。
8 GND 地。
9 CS 电流检测端
10-14
GD1-
GD5
外部 MOSFET 驱动端。
15 NC 空
16 ST 高压供电端，连接至整流后的直流高压。
 极限参数
Items Limit
ST to GND -0.3V~600V
VS, CP, BRO, COM, DIM, CS, GD1, GD2, GD3, GD4 and GD5 to GND -0.3V~5.5V
Power dissapation 0.5W